Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Казачинская средняя общеобразовательная школа»
                                                  (наименование организации)

П Р И К А З

«14» февраля 2025г                                                                                                                       №13

О закреплении конкретных территорий

за МБОУ «Казачинская СОШ»

          В соответствии с п.6 ч.1 ст.9 Федерального Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации, п.11 ч.1 ст.15 Федерального Закона от 06.10.2003г

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях соблюдения конституционных прав граждан на получение

общедоступного и бесплатного общего образования, обеспечения территориальной

доступности общеобразовательных организаций, руководствуясь ч.1 ст.76, 80 Устава

Боханского муниципального района Иркутской области,  постановления администрации

Боханского района от 12 февраля 2025г №96 «О закреплении за муниципальными бюджетными

общеобразовательными организациями, реализующими основные общеобразовательные

программы начального общего, основного общего, среднего общего образования конкретных

территорий Боханского муниципального района Иркутской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за муниципальным бюджетным  общеобразовательным учреждением

«Казачинская средняя общеобразовательная школа» территории Боханского района

Иркутской области (Приложение 1.)

2. Обеспечить приѐм в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Казачинская средняя общеобразовательная школа» граждан, которые проживают на

территориях закрепленных за МБОУ «Казачинская СОШ»  (Приложение 1) и имеют право

на получение общего образования.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор школы:      ________________________         ___А.В.Нога___
                                      подпись                                                                                ФИО

http://blanker.ru/doc/prikaz-vziskanie

Приложение 1 к приказу

№13 от 14.02.2025г

Перечень закрепленных территорий за муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением

 «Казачинская средняя общеобразовательная школа»

Наименование муниципальной

общеобразовательной организации

Территория населенных пунктов

муниципального образования

МБОУ «Казачинская СОШ» 1. с. Казачье

2. д. Ершова

3. д. Логанова

4. д. Тымырей

5. д. Черниговская

6. д. Крюкова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00900172028058B482E4EFDA781BA51D81

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "КАЗАЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Нога, Александр Викторович, kaz.shkola@mail.ru, 850303037966,
8503004655, 11054345303, 1028500603218, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"КАЗАЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА",
Директор, с. Казачье, ул. Больничная, д. 1А, Иркутская область, RU

Издатель:  Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 26.07.2024 15:25:00 UTC+08
Действителен до: 19.10.2025 15:25:00 UTC+08

Дата и время создания ЭП:  17.02.2025 15:55:31 UTC+08